fiksuoto įkainio kainodara. 
Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama.

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 679,80 Eur, (šeši šimtai septyniasdešimt devyni eurai 80 ct) be PVM. 
Sutarties kaina: 822,56  Eur, (aštuoni šimtai dvidešimt du eurai 56 ct) Eur su PVM. 
PVM sudaro: 142,76 Eur, (šimtas keturiasdešimt du eurai 76 ct).

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Techninėje specifikacijoje nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Prekių maksimalaus kiekio.